


SAN Invest af 2008 ApS
Kirketofte 15, 6740 Bramming

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 31 89 51 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2017.



Svend Aage Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAN Invest af 2008 ApS Kirketoften 15 6740 Bramming
	CVR-nr.: 31 89 51 70
	Stiftet: 31. december 2008
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Svend Aage Nissen, Kirketoften 15, 6740 Bramming, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering og formueadministration, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-14.463	-4.056
Andre finansielle indtægter	377.298	241.673
Øvrige finansielle omkostninger	-23.497	-195.736
Resultat før skat	339.338	41.881
1 Skat af årets resultat	-74.644	-9.240
Årets resultat	264.694	32.641
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-35.306	-267.359
Disponeret i alt	264.694	32.641

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	17.934
Andre tilgodehavender		175	6.700
Tilgodehavender i alt		<u>175</u>	<u>24.634</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.384.113	2.403.527
Værdipapirer i alt		<u>3.384.113</u>	<u>2.403.527</u>
Likvide beholdninger		<u>186.274</u>	<u>662.304</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.570.562</u>	<u>3.090.465</u>
Aktiver i alt		<u>3.570.562</u>	<u>3.090.465</u>
 Passiver			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		2.397.612	2.432.918
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital i alt		<u>2.822.612</u>	<u>2.857.918</u>
Gældsforpligtelser			
6 Selskabsskat		17.575	0
Anden gæld		730.375	232.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>747.950</u>	<u>232.547</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>747.950</u>	<u>232.547</u>
Passiver i alt		<u>3.570.562</u>	<u>3.090.465</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.646	9.240
Regulering af tidligere års skat	-2	0
	<u>74.644</u>	<u>9.240</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	12.500	12.500
Kostpris 30. juni 2017	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Nedskrivninger 1. juli 2016	-12.500	-12.500
Nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-12.500</u>	<u>-12.500</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	2.432.918	2.700.277
Årets overførte overskud eller underskud	-35.306	-267.359
	<u>2.397.612</u>	<u>2.432.918</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	300.000	40.000
Udloddet udbytte	-300.000	-40.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2016	-17.934	52.155
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	173	-128
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-14.000</u>	<u>-52.200</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-31.761	-173
Beregnet selskabsskat for indeværende år	74.646	9.240
Betalt acontoskat for indeværende år	-12.000	-14.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-11.742	-12.287
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-1.568</u>	<u>-714</u>
	<u>17.575</u>	<u>-17.934</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		